
Originál jen od PRE 
Ceník KOMFORT+ GARANT2015 

platný od 1. 1. 2015

Komfortní energie pro vás

Pražská energetika, a. s., je držitelem certifikátů systému řízení jakosti dle 
normy ČSN EN ISO 9001:2009, systému environmentálního managementu 
dle normy ČSN EN ISO 14001 a ocenění Bezpečný podnik.

Zákaznická linka PRE 
Tel.: 840 550 055 
Fax: 267 055 505 
E-mail: pre@pre.cz 
Provozní doba: Po–Pá 7.00–20.00 
Záznamník: 20.00–7.00, So–Ne 0.00–24.00

Zákaznické centrum PRE 

Praha 1, Jungmannova 31 (Palác Adria) 
Praha 4, Vladimírova 18 
Provozní doba:  
Po–Čt 9.00–18.00, Pá 9.00–12.00

Centrum služeb PRE 
Praha 1, Jungmannova 28 (Palác TeTa) 
Tel.: 840 550 055 
E-mail: poradce@pre.cz 
www.premereni.cz/sluzby 
Provozní doba: 
Po–Čt 9.00–18.00, Pá 9.00–12.00

KOMFORT+  
GARANT2015



KOMFORT+  
GARANT2015

JAK SI KOMFORT+ GARANT2015 POŘÍDIT?

• V kterékoliv pobočce Zákaznického centra PRE.

• Korespondenčně pomocí formuláře z www.pre.cz/smlouva. 
Vytištěný formulář vyplňte a zašlete do sídla PRE.

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE
• Nabídka KOMFORT+ GARANT2015 je určena domácnostem, 

které využívají distribuční sazbu D01d nebo D02d.2)

• Zákazník zaplatí za skutečně odebranou elektřinu, minimálně 

však 1 kWh za každý den fakturačního období.

• Nabídka je dostupná pro celou Českou republiku.

• Další podrobné informace naleznete  

na www.pre.cz/garant2015.

2) Regulované ceny za distribuci jsou každoročně stanoveny Energetickým 
regulačním úřadem a je nutné je připočíst k ceně silové elektřiny.

VAŠE VÝHODY
• Garance pevné ceny silové elektřiny do konce roku 2016.

• Nulový stálý měsíční plat za odběrné místo.

• Snadná dostupnost nabídky.

CENA SILOVÉ ELEKTŘINY1) 

1)  Ceny uvedené tučně jsou bez DPH, ceny uvedené v závorkách jsou 
včetně DPH. Uvedené ceny jsou bez daně z elektřiny.

cena jednotka

Cena silové
elektřiny

1,692 Kč 
(2,047 Kč)

Kč/kWh

Měsíční plat
za odběrné místo

0
(0)

Kč/měsíc


